

## PACHET ALIMENTAR

I.D.: 45093441

---

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.614,62 RON - 1.614,62 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 POLONEZ PUI ATM BK BUC 3,50 20,37 71,30 77,71 2 BAUT LAPTE MIZO 1L 1.5% BUC 12,00 4,49 53,88 58,73 3 SMANTANA COV 900G 15% BUC 2,00 13,95 27,90 30,41 4 CIOLAN DEZOSAT BK KG 5,85 27,53 161,05 175,55 5 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA KG 4,65 21,83 101,51 110,65 6 SLANINA AFUMATA BK KG 2,90 20,37 59,07 64,39 7 C-TI MACELARESTI BK KG 5,55 25,23 140,03 152,63 8 BR BURDUF GRIG VRAC KG 4,30 24,68 106,12 115,68 9 GALUSTE GERGELY 1KG PRUNE KG 10,00 9,08 90,80 98,97 10 MERLUCIU PREAMB. KG 10,30 10,28 105,88 115,41 11 PULPA PORC DEZOSAT CONG KG 12,05 23,39 281,85 307,22 12 CARNE PORC LUCRU 90/10 FELIAT PG CONG KG 10,40 24,31 252,82 275,58 13 MEDALION DE PUI 1KG CONG BUC 10,00 16,24 162,40 177,02 14 1614,62 1759,93

---